
Česká školní inspekce  Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-336/20-G42  čj.: ČŠIG-6869/23-G2 

PID: CSI0X00BUERR 

 
1/3 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služby 
čj. ČŠIG-3924/21-G42 ze dne 3. 11. 2021 

čl. 1  
Smluvní strany 

Česká republika – Česká školní inspekce 
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 
zastoupená: Mgr. Tomášem Zatloukalem, MBA, LL.M., MSc.,  

ústředním školním inspektorem 
IČO: 00638994 
bankovní spojení: ČNB, Praha 1, číslo účtu: xxxxxxx/xxxx 
kontaktní osoba: xx. xxxxx xxxxxxxxxx 

+420 xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako „objednatel“ 

a 

NTT DATA Business Solutions a.s. 
sídlo: Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno 
zastoupený: Martinem Koníčkem, MBA, předsedou představenstva 
IČO: 26718537 

jako „poskytovatel“ 

čl. 2  
Změna smlouvy 

(1) Smlouva o poskytnutí služby čj. ČŠIG-3924/21-G42 ze dne 3. 11. 2021 (dále 
„Smlouva“) se mění za účelem zajištění provozu, podpory, úprav informačního systému InspIS. 
Provoz, podpora, úpravy informačního systému InspIS ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. a) a b) 
a písm. c) v rozsahu čl. 3 odst. 2 písm. c) Smlouvy budou zajišťovány podle Smlouvy dalších 
až 7 měsíců oproti původně sjednané době, nejdéle však do dne předcházejícího dni nabytí 
účinnosti smlouvy uzavřené v návaznosti na budoucí zadání veřejné zakázky, která bude 
upravovat provoz a podporu informačního systému InspIS po skončení trvání Smlouvy  
(předpokladem je zadání veřejné zakázky Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému 
InspIS, sp. zn. ČŠIG-S-480/23-G2, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 
Z2023-037556). 



Česká školní inspekce  Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-336/20-G42  čj.: ČŠIG-6869/23-G2 

PID: CSI0X00BUERR 

 
2/3 

(2) Smlouva se mění takto: 

1. V dosavadním znění první věty čl. 3 odst. 1 Smlouvy se slova „24 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy“ nahrazují slovy „do 31 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, nejdéle 
však do dne předcházejícího dni nabytí účinnosti nové smlouvy, která bude upravovat 
provoz a podporu Informačního systému InspIS a bude uzavřena mezi Českou školní 
inspekcí a vybraným dodavatelem zadáním veřejné zakázky (předpokládá se na základě 
zadání veřejné zakázky Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS, sp. zn. 
ČŠIG-S-480/23-G2, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 
Z2023-037556).“ 

2. V dosavadním znění druhé věty čl. 6 odst. 1 se slova „24 měsíců od nabytí účinnosti 
této smlouvy“ nahrazují slovy „31 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy, nejdéle 
však den předcházející nabytí účinnosti nové smlouvy, která bude upravovat provoz 
a podporu Informačního systému InspIS a bude uzavřena mezi Českou školní 
inspekcí a vybraným dodavatelem zadáním veřejné zakázky (předpokládá se na základě 
zadání veřejné zakázky Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS, sp. zn. 
ČŠIG-S-480/23-G2, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 
Z2023-037556)“. 

3.  Dosavadní znění čl. 7 odst. 1 písm. a) se nahrazuje následujícím zněním: 

„a) Služba 1 a 2: 
Popis Cena bez DPH 

(v Kč) 
Výše DPH  

(v Kč) 

Cena včetně DPH 
(v Kč) 

Služba 1 
(dle bodu 1 přílohy této smlouvy) 

202.500,- 
Kč/měsíc 

42.525,- 
Kč/měsíc 

245.025,- 
Kč/měsíc 

Služba 2 
(dle bodu 2 přílohy této smlouvy) 

247.500,- 
Kč/měsíc 

51.975,-
Kč/měsíc 

299.475,- 
Kč/měsíc 

Celková cena* 13.950.000,- 2.929.500,- 16.879.500,- 
* Celková cena je stanovena jako součet cen: za měsíční cenu za službu 1 vynásobenou celkovou dobou plnění, 
tj. 31 měsíců a za měsíční cenu za službu 2 vynásobenou celkovou dobou plnění, tj. 31 měsíců. 
V případě, že nebude plněno celý měsíc, bude hrazena pouze poměrná část měsíčního plnění za službu 1 
a službu 2.“ 

4. Dosavadní znění čl. 7 odst. 2 se nahrazuje následujícím zněním: 

„(2) Celková cena plnění: 
Dílčí plnění Cena bez DPH 

(v Kč) 
Výše DPH 

(v Kč) 

Cena vč. DPH 
(v Kč) 

Služba 1 + Služba 2* 13 950 000,00 2 929 500,00 16 879 500,00 

Služba 3** 6 970 000,00 1 463 700,00 8 433 700,00 

Služba 4*** 19 834 710,00 4 165 289,10 23 999 999,10 

Cena celkem**** 40 754 710,00 8 558 489,10 49 313 199,10 

* Celková cena dle odst. 1 písm. a) tohoto článku. 



Česká školní inspekce  Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-336/20-G42  čj.: ČŠIG-6869/23-G2 

PID: CSI0X00BUERR 

 
3/3 

** Celková cena dle odst. 1 písm. b) tohoto článku. 
*** Celková cena dle odst. 1 písm. c) tohoto článku. 
**** Celková cena je stanovena jako součet cen služby 1, služby 2, služby 3 a služby 4. 
V případě, že nebude plněno celý měsíc, bude hrazena pouze poměrná část měsíčního plnění za službu 1 
a službu 2.“ 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

čl. 3  
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 
Registru smluv. Tato smlouva se uzavírá elektronicky. 

Za poskytovatele Za objednatele  

31. 10. 2023                                                            30. 10. 2023 

Martin Koníček, MBA Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc. 
předseda představenstva ústřední školní inspektor 


